
UCHWAŁA  NR XIII/99/2007 

RADY  GMINY  MASŁÓW

z dnia 24 października 2007 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy.

      Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art.  165, art.  184 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104) – 

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1.

Zwiększa się plan dochodów gminy o kwotę     105.900zł.
Z tego:
1) w Dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna  wsi,  §6290 – środki  na  dofinansowanie  własnych inwestycji  gmin (związków 
gmin),  powiatów  (związków  powiatów),  samorządów  województw,  pozyskane  z  innych 
źródeł, o kwotę                      30.000zł.
2)  w  Dziale 600 –  Transport i  łączność,  rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe, 
§2320 – dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, o kwotę             40.000zł.
3) w Dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, §0830 – 
wpływy z usług – dotyczy  SP w Woli Kopcowej, o kwotę                8.700zł.  
4) w Dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85401 – Świetlice szkolne, 
§0830 – wpływy z usług, o kwotę         
27.200zł. 
(z  tego:  SP  Mąchocice  Kapitulne  –  5.600zł.;  SP  Mąchocice  Scholasteria  –  5.000zł;  SP  
Masłów Pierwszy – 16.600zł.) 

§ 2.

Zwiększa się plan wydatków gminy o kwotę     105.900zł.
Z tego:
1) w Dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi, § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych,  o kwotę     30.000zł.
- wprowadza się do budżetu zadanie pn. „Modernizacja ujęcia wody w Ciekotach”.
2)  w  Dziale 600 –  Transport i  łączność,  rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe, 
§4300 – zakup usług pozostałych, o kwotę                             40.000zł.
3) w Dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, §4220 – 
zakup środków żywności – dotyczy  SP w Woli Kopcowej, o kwotę            8.700zł.  
4) w Dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85401 – Świetlice szkolne, 
§4220 – zakup środków żywności, o kwotę         
27.200zł. 
(z  tego:  SP  Mąchocice  Kapitulne  –  5.600zł.;  SP  Mąchocice  Scholasteria  –  5.000zł;  SP  Masłów 
Pierwszy – 16.600zł.) 

§ 3.

W planie wydatków budżetu Gminy dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i 
paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

1



§ 4.

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Gminy na 2007 rok Nr VI/47/2007 z dnia 20 marca 
2007r. pn.  „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2009” 
otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 5.

Załącznik Nr 3a do uchwały budżetowej Gminy na 2007 rok Nr VI/47/2007 z dnia 20 marca 
2007r. pn.  „Zadania inwestycyjne roczne w 2007r.” otrzymuje brzmienie  Załącznika Nr 3 
do niniejszej uchwały.  

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 8.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy Masow
/-/ Genowefa Jaros

2


	UCHWAŁA  NR XIII/99/2007 
	RADY  GMINY  MASŁÓW
	Zwiększa się plan dochodów gminy o kwotę 					    105.900zł.
	Zwiększa się plan wydatków gminy o kwotę 					    105.900zł.
	Z tego:

